

FOI 0180/2023 Response

Request

Thank you for considering my freedom of information request. I'm seeking information on Alzheimer's disease testing.

For the last 12 months period, please could you provide:

1. The number of patients tested for Alzheimer's disease via lumbar puncture
2. The number of patients tested for Alzheimer's disease via PET scan
3. The number of patients tested for Alzheimer's disease via SPECT scan
4. The number of patients tested for Alzheimer's disease via MRI or CT scans

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare services like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.